
UCHWAŁA  NR 659/LXXII/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Miasta Ostrołęki  

 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095, z późn.zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się, iż Rada Miasta Ostrołęki będzie obradowała zdalnie na sesjach zwoływanych          

w trybie art.20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 


